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Kask Uvex Fierce 2018/2019

 
 

        Cena produktu: 349,90 PLN 314,91 PLN 

Bardzo lekki kask Uvex Fierce
Lekki i optymalnie wentylowany. Bez zmniejszenia bezpieczeństwa nosząc kask Fierce można 
niemal zapomnieć, że ma się go na głowie. Jego waga to zaledwie 470 g.
Dzięki wyjmowanej antyalergicznej wyściółce komfort użytkowania jest niezwykle wysoki.
Dodatkowo kask posiada  system regulacji IAS co bardzo łatwo umożliwia idealne dopasowanie.

ROZMIAR PODAWANY JEST W CM.

Do zalet kasku Fierce należy zaliczyć:

Technologia inmould●

Spełniający normy: EN 1077B / TUV GS●

Dostępne dwa rozmiary skorupy●

System IAS- jest to system regulacji, który pozwala na optymalną regulację szerokości kasku,●

dzięki czemu kask będzie idealnie dopasowany w obwodzie
System Fast adapting system pozwala na  proste dopasowanie długości pasków do własnych●

potrzeb użytkownika, dzięki czemu kask leży mocno na głowie uniemożliwiając ześlizgnięcie się,
nawet podczas gwałtownego uderzenia
Komfortowe zapięcie Monomatic pod podbródkiem pozwalający na regulacje zapięcia jedną ręką,●

nawet w założonej rękawicy oraz komfortową, wielostopniową regulację.
Zapięcie do gogli - umiejscowione z tyłu kasku zapięcie, zabezpiecza gogle przed ześlizgnięciem się●

i trzyma je pewnie na kasku
Zamykany system wentylacji - daje możliwość utrzymywania optymalnej temperatury wewnątrz●

kasku - odpowiedniego chłodzenia lub utrzymywania ciepła w zależności od temperatury na stoku
Posiada antyalergiczną wyjmowaną wyściółkę●

Waga kasku od 470 g.●

Obejrzyj na stronie internetowej

https://www.enarty.pl/m/89667/kaski
https://www.enarty.pl/m/89750/kaski-bproducentb
https://www.enarty.pl/m/45939/kaski-bproducentb-uvex
https://www.enarty.pl/kask-uvex-fierce-20182019/kask-uvex-fierce-20182019
https://www.enarty.pl/kask-uvex-fierce-20182019/kask-uvex-fierce-20182019


Niemiecki producent akcesoriów
ochronnych w tym: kasków rowerowych,
gogli, okularów, kasków narciarskich
oraz butów. Firma została założona w
1926 przez Philippa M. Wintera.
Produktów marki używa wielu

sportowców. Nazwa przedsiębiorstwa jest skrótem od UltraViolet EXcluded i oznacza ochronę przed
ultrafioletem. Na początku lat 30 XX wieku marka wyprodukowała swe pierwsze gogle. Z roku na rok
producent zwiększał swój asortyment oferując, oprócz gogli, najwyższej, jakości kaski narciarskie i
rowerowe, okulary sportowe i lifestyle oraz ochraniacze.

 

 

Przeznaczenie Męski, Damski

http://www.enarty.pl/m/89663/narty
http://www.firmagodnazaufania.pl/show,40619,km-sport-krzysztof-mermer


Typ All Mountain
Producent Uvex

Rodzaj Narciarski
Akcesoria -

Kolor Biały_#FFFFFF
Sezon 2018/2019
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